 pro.aquaphor.ru
ПАСПОРТ
СИСТЕМА ОБРАТНОГО ОСМОСА
APRO-150/250/300/500/750/1000
Aquaphor International OÜ
APRO-150 APRO-300
APRO-250 APRO-500
APRO-750

3. ОБОЗНАЧЕНИЕ И КОМПЛЕКТНОСТЬ
Обозначение: Система обратного осмоса ТМ модель TN-J-Y-NS-X-Z-NF-Q-PB-PF-K-WH-G-F
Обозначение Содержание обозначения Расшифровка обозначения
ТМ Торговая марка (при наличии) AQUAPHOR
ТN Торговое наименование (при наличии) APRO – Aquaphor Professional
J Тип(ы) предфильтра(ов) (при наличии)
Без обозначения – стандартная комплектация
0 – без предфильтра
UF – ультрафильтрационный
MF – микрофильтрация
SC – промывной сетчатый или дисковый
BG – мешочного типа
MС – мультипатронный фильтр
СF – угольный
SF – умягчающий
UV – обеззараживающий
РР – полипропиленовый
AF – осадочный
BF – обезжелезивательный
W1 ÷ W100 –дополнительные предфильтры
Y Серия системы: без обозначения – стандартная HC – индустриальная полноразмерная система
CT – индустриальная система компактного исполнения
М – коммерческая система компактного исполнения
FH / Full Home – система на весь дом
MCR – сверхкомпактная система
DP – двухступенчатый осмос
DIRO – деионизирующая система
EDRO – деионизирующая система c электродиализной ячейкой
N Тип системы: без обозначения – стандартная ХLP – экстранизконапорная
LP – низконапорная
HP – высоконапорная высокоселективная
HS – для морской воды или агрессивных сред
LE – высокоселективная энергоэффективная
FR – для воды с органическими примесями
NF – нанофильтрационная
OR – для воды с примесями нефтепродуктов
CR – для воды с примесями окислителей
SP – специальная
BS – борселективная
S Размер мембраны:
без обозначения – стандартная комплектация
1–4021
2–4040
3–8040
4–2521
5–2540
6–3012
7–3213
X Номинальная производительность системы по чистой
воде, л/час
от 80 до 500000
Z Насос:
без обозначения – стандартная комплектация
C, G, W, T, P, X, A
NF Количество и тип дозатора, (при наличии)
N – количество дозаторов
от 1 до 10 шт. (для 1 шт. количество не указывается)
F – тип дозатора  D – стандартный
GD – цифровой
AD – аналоговый
Q Материал рамы:
без обозначения – стандартная комплектация
SST – нержавеющая сталь
PS – сталь окрашенная
PLS – полимер
PB Первичный сброс пермеата:
без обозначения – стандартная комплектация
-
PF Функция промывки пермеатом:
без обозначения – стандартная комплектация
-
K Блок химической промывки (без обозначения –
стандартная комплектация)